Underretninger i prioden 1/5 2015 til 30/10 2015

Underretningspligt ved fraflytning
Flytning ml kommuner
@vrige
(tom)

Skeerpet underretningspligt for offentligt ansatte (bgrn

med behov for seerlig statte)
Dagpleje
Dagsinstitution
Domstol
Dggnvagt
Familieradgivning
Fritidshjem
Klub
Kontakt person
Leege
Politi
Psykiatri
SFO
Skole
SSP
Sundhedsplejerske
Sygehus
Tandplejen
@vrige
@vrige Sundhedsvaesen
(tom)

Vordende foreeldres forhold
@vrige
@vrige Sundhedsvaesen

Ulovligt skolefraveer
Dagsinstitution
Skole
@vrige

Vold eller seksuelle overgreb
Dagsinstitution
Familieradgivning
Leege
Politi
SFO
Skole
@vrige
(tom)

Almindelig underretningspligt (borgere)
Anonym
Familie
Naboer
@vrige
(tom)

Hovedtotal

Antal
underretninger
87
79
6
2

547

121
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52

18
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